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EasyFills grundare och styrelseledamot Håkan Sjölander 
har avlidit 

Med stor sorg meddelar EasyFill AB att bolagets grundare och styrelseledamot Håkan Sjölander har 
avlidit, efter en tids sjukdom 

Håkan var en av personerna som lade grunden till EasyFill och en drivande kraft bakom 
bolagets utveckling. Med sitt entreprenörskap, sin uthållighet och sin starka tro på idéerna 
byggde han upp något som lever vidare och utvecklas. 

Han var en person som såg möjligheter där andra såg hinder och som med sitt engagemang, sin 
värme och sin erfarenhet påverkade både bolaget och alla oss som fick arbeta nära honom. 

Håkan brukade säga att för att lyckas i affärer behövs tre T: tur, tajming och talang. Men alla 
som kände honom vet att det också fanns ett fjärde T: tålamodet att aldrig ge upp. 

VD Tobias Sjölander kommenterar: 

För mig är detta en förlust som är svår att sätta ord på. Håkan var inte bara grundare av 
EasyFill, han var också min pappa. 

Vi har arbetat tillsammans i över 30 år och haft kontakt i princip varje dag, ofta flera gånger om 
dagen. Han har varit en självklar del av både mitt liv och mitt arbete under så lång tid att det är 
svårt att förstå att han inte längre finns där. 

Utan honom hade bolaget inte funnits och utan honom hade jag inte varit den jag är idag. Han 
var mitt största stöd, en förebild och den som har betytt mest i mitt liv. För mig kommer han 
alltid att vara världens bästa pappa. Du kommer att vara saknad! 

Styrelseordförande Richard Bagge kommenterar: 

Håkan var entreprenör, uppfinnare, grundare och mångårig VD för EasyFill. Han var en färgstark 
person, kreativ och inspirerande, besatt en enorm energi och drivkraft. Vårt land behöver fler 
som Håkan. 

 

För mer information kontakta 
Tobias Sjölander 
Chief Executive Officer 
+46 70 660 54 23 
tobias.sjolander@easyfill.se 

www.easyfill.se 
www.easyfillcorporate.com 

 

 



 
 
 

 

 
 

Om EasyFill-gruppen 

EasyFill AB är ett svenskt börsbolag som använder svenska patenterade innovationer för att 
öka försäljning, minska arbetsinsats och reducera matsvinn. EasyFill är ett innovationsdrivet 
företag med huvudfokus på att utveckla produkter som förenklar hanteringen av varor i butik 
och restauranger. Alla produkter som företaget tillverkar och säljer är patenterade på de stora 
marknaderna i världen. Försäljningen sker genom företagets egna bolag, genom återförsäljare 
och tillsammans med tillverkare av läskkylskåp och kylskåpsmöbeltillverkare som i sin tur säljer 
vidare sina produkter med EasyFills produkter installerade runt om i världen. 

EasyFill är noterat på Spotlight Stock Market, Stockholm sedan maj 2007. 


